
Dziennik Ustaw Nr 3 - 89- Poz. 12, 13 i 14 

nie niezbędnych kontroli technicznych i jakościo
wych, 

3) zapewnia obsługę gwarancyjną oraz pogwarancyj
ną montowanych przez siebie ciągników rolni
czych na poziomie co najmniej średniego standar
du polskiego rynku ciągników. 

§ 3. Koncesja jest wydawana na przywóz z zagrani
cy części do montażu przemysłowego ciągników rolni
czych marek określonych w koncesji na czas oznaczo
ny, nie dłuższy niż do dnia 31 grudnia 1999 r. 

§ 4. Przedsiębiorca, który nie spełnia warunków 
określonych w § 2 pkt 1, a przed dniem wejścia w życie 

rozporządzenia dokonywał montażu przemysłowego 
ciągników rolniczych z części importowanych, otrzyma 
koncesję w zakresie umożliwiającym zmontowanie 
łącznie 1000 sztuk ciągników, w celu umożliwienia mu 
spełnienia wymogów określonych uwagami dodatko
wymi do działów 84 i 87 Taryfy celnej, stanowiącej za
łącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 grudnia 1998 r. w sprawie ustanowienia Taryfy cel
nej (Dz. U. Nr 158, poz. 1036). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

13 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 30 grudnia 1998 r. 

w sprawie rodzaju i zakresu usług świadczonych w sieciach radiokomunikacji ruchomej, 
do których nie stosuje się ograniczeń przy wydawaniu zezwoleń na zakładanie i używanie urządzeń. 

Na podstawie art. 16 ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 
23 listopada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
poz. 564, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272, Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 121, 
poz. 770 i Nr 137, poz. 926 oraz z 1998 r. Nr 137, poz. 887 
i Nr 150, poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ograniczeń wynikających z przepisu art. 16 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 23 listopada 1990 r. o łączno
ści (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, poz. 564, z 1996 r. Nr 106, 
poz. 496, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 88, poz. 554, 
Nr 106, poz. 675, Nr 121, poz. 770 i Nr 137, poz. 926 oraz 

z 1998 r. Nr 137, poz. 887 i Nr 150, poz. 984) nie stosu
je się do naziemnych urządzeń wykorzystywanych 
w satelitarnych sieciach radiokomunikacji ruchomej. 

§ 2. Zakres usług świadczonych w sieciach, o któ
rych mowa w § 1, obejmuje świadczenie telekomuni
kacyjnych usług łączności ruchomej. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: M. Zdrojewski 

14 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 24 grudnia 1998 r. 

w sprawie należności żołnierzy za podróże i przeniesienia służbowe. 

Na podstawie art. 6 i w związku z art. 48 ust. 2 usta
wy z dnia 17 grudnia 1974 r. o uposażeniu żołnierzy (Dz. 
U. z 1992 r. Nr 5, poz. 18, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, 
poz. 163, z 1996 r. Nr 7, poz. 44 i Nr 139, poz. 647 oraz 
z 1997 r. Nr 80, poz. 496, Nr 106, poz. 678 i Nr 141, 
poz. 943 i 944) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa wysokość i zasady 
przyznawania należności pieniężnych, jakie przysługu
ją żołnierzowi w razie podróży służbowej oraz przenie
sienia na inne miejsce służbowe. 




